voucher Urbox trị giá 1.000.000 VND 
1.260.000 13 16.380.000 

01 Nón Bảo Hiểm Hanwha Life và E-

voucher Urbox trị giá 2.000.000 VND 
2.260.000 4 9.040.000 

Tổng cộng 36 30.360.000 

3 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Ước tính 30.360.000 VND (Bằng chữ: 

Ba mươi triệu ba trăm sáu mươi nghìn đồng Việt Nam) và có thể thay đổi tùy thuộc vào số 

lượng Khách hàng thỏa mãn các điều kiện hưởng khuyến mại được quy định tại Thông báo 

khuyến mại này. 

10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:  

10.1. Phí bảo hiểm định kỳ năm thứ hai (SYP) được xác định bằng 100% Phí bảo hiểm cơ bản